
THE POWER OF SURFACE .

1. mitrās berzes klase.  
Izturīga pret 
mājsaimniecībā lietotajiem 
tīrīšanas līdzekļiem. 

Ātra un viegla 
uzklāšana.

Noturīga pret pirkstu 
nospiedumiem, 
putekļiem un 
netīrumiem.

IEKŠDARBU KRĀSA
ZĪDAINI MATĒTA



PUTEKĻUS ATGRŪDOŠA, 
ZĪDAINI MATĒTA DISPERSIJAS 
KRĀSA VIENMĒRĪGAM UN 
NOTURĪGAM KLĀJUMAM.

Mēs saprotam, cik svarīgs profesionālam krāsotājam ir nevainojams 
darba rezultāts. Vilšanos sagādā fakts, ka uz rūpīgi nokrāsotām  
sienām paliek pirkstu nospiedumi piem. pēc elektrisko rozešu 
montāžas darbiem.

Jaunais CAPAROL Samtex 7 nodrošina to, ka nokrāsotās sienas 
izskatīsies nevainojamas arī pēc remontdarbu pabeigšanas un 
elektroinstalācijas ierīkošanas. Jūsu klients var būt drošs, ka sienas  
var tikt sakoptas nebojājot nokrāsotās virsmas izskatu.

Turklāt, CAPAROL Samtex 7 nodrošina vienmērīgu un krāsas 
piesātinātu klājumu.

PAPILDUS ĪPAŠĪBAS
• Vienmērīgs klājums un izcila 

izlīdzināšanās spēja.

• Plānkārtas, smalka struktūra 
gludiem un viendabīgiem 
pārklājumiem.

• Ūdens bāzes, bez šķīdinātājiem un 
plastifikatoriem (E.L.F. tehnoloģija).

• Augsta baltuma pakāpe.

03
/2

4 
· C

AP
-2

40
25

*saskaņā ar DIN EN 13300. ++ ļoti labi     + labi      vāji     – nepiemērots

Produkta pārskats 
meistaram

Uzzini vairāk par 
CAPAROL Samtex

 
CAPAROL Samtex 7 inovatīvā, jaunā formula 
ļauj pārklājumam žūstot veidot īpaši stipras 
polimēru ķēdes. Tas nodrošina, ka pirkstu 
nospiedumi tik viegli neiekļūst krāsu pigmentos 
un putekļi tiek atvairīti no virsmas, padarot 
sienas nevainojamas pat vissarežģītākajos 
apstākļos.  Tas ir īpaši noderīgi projektos 
būvniecības stadijā, jo ļauj turpināt darbu uz 
tikko nokrāsotas sienas, to nesabojājot.

IZSTRĀDĀTS, PERFEKTAM REZULTĀTAM 
ARĪ PĒC DARBU PABEIGŠANAS

INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU

Veids
Mitrās 
berzes 
klase*

Segtspējas 
klase*

Patēriņš
1. kārtā

Spīduma 
pakāpe Kopšana

Virsmu 
saudzējošās 

īpašības
Uzklāšana Krāsa Sertifikāti

Dispersijas 
iekšdarbu 

krāsa
1 2 12 m2 / l Zīdaini 

matēta ++ ++

• Rullis
• Ota
• Bezgaisa 
   smidzināšana Airfix

• Standarta: B1 balta 
   un B3 tonējama
• Tonējama sistēmā  
    ColorExpress

•  E.L.F. 
•  AgBB
•  Noturība pret 

dezinfekcijas līdzekļiem


